Mẫu đơn 16: Đơn xin thi lại tốt nghiệp

	UBND TỈNH BẠC LIÊU
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI LẠI TỐT NGHIỆP

Kính gửi : 	- Hội đồng thi tốt nghiệp trường Cao Đẳng Y tế Bạc Liêu

Tôi tên:………………………......... MSHSSV……............... Ngày sinh:………….......
Nơi sinh: ………………...................................................................................................
Địa chỉ thường trú:............................................................................................................
Điện thoại: ........................................................................................................................
Học lớp: .....................; Hệ: ....................; Ngành: ................; Khóa ................................
Đã dự thi tốt nghiệp năm: .........................................., với số điểm các môn thi như sau:
Môn 1:.........................................................................
Môn 2:..........................................................................
Môn 3:.........................................................................
Nay tôi xin thi lại tốt nghiệp:..................................................
Môn 1:..........................................................................
Môn 2:...........................................................................
Môn 3:...........................................................................
Trong kỳ thi tốt nghiệp năm: ...........................................................................................
Tôi xin chấp hành mọi quy định của nhà trường trong kỳ thi này.
	[bookmark: _GoBack]
Thông qua Hội đồng

	Bạc Liêu, ngày ….  tháng ….. năm 20…

Người làm đơn                                                                               (Ký tên, ghi rõ họ tên)